
2021年 9月 7日 

お客さま各位 

株式会社北海道銀行 

 

投資信託「基準価額一覧（ファンド情報）」ページのリニューアルについて 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、投資信託「基準価額一覧（ファンド情報）」ページをリニューアルしますので、お知らせいたします。 

 

１．変更日 

2021年 9月 17日（金） 

２．主な変更点について 

項 目 内 容 

ファンド一覧・ファンド詳細 各ページの表示形式・構成を変更します。 

スマートフォン画面 
スマートフォンでアクセスした際に、スマートフォンに最適化された画面

を表示します。 

「ファンドリサーチ」ページ 

「ファンドリサーチ」ページを廃止します。なお、ファンド比較や積立シミ

ュレーション機能は、個別の「ファンド詳細」ページより、引き続きご利

用いただけます。 

ランキング情報 
「ランキング一覧」ページを廃止いたします。 

ランキング情報として新たに「シャープレシオ」の項目を追加します。 

 

３．お客さまへのお願い 

（１）今回のリニューアルに際し、お客さまで設定いただいている「お気に入りファンド」がリセットされます。 

お手数ではございますが、リニューアル後に再度「お気に入りファンド」のご登録をお願いいたします。 

（２）スマートフォンをご利用のお客さまで、ファンド詳細ページをご自身の端末などにブックマークしている場

合、リニューアル後にページが正しく表示されなくなりますので、再度ブックマークをお願いいたします。 

以 上 

 

 ＜本件に係るお問い合わせ先＞ 

  北海道銀行 リテール推進部 TEL 011-233-1027 


